

ÅRSREDOVISNING

för

Hede Service AB

Org.nr. 556642-7158

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Hede Service AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 november 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stenkullen 2023-11-27


Mikael Jonsson

ÅRSREDOVISNING

för

Hede Service AB

Org.nr. 556642-7158

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8



Hede Service AB

Org.nr. 556642-7158

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är uppräffad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva städ- och fastighetsservice.

Företagets säte är Lerum

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då vissa delar av verksamheten har avvecklats, och är i linje med styrelsens plan.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 716 605	3 943 011	2 500 761	2 967 811
Resultat efter finansiella poster	778 512	852 185	614 784	174 356
Soliditet (%)	82,89	63,57	52,61	51,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 782 744	682 609	2 790 386
Disposition av resultat enligt årsstämma			0	-682 609	0
Årets resultat				476 863	476 863
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 782 744	476 863	3 267 249

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 790 386
Årets resultat	476 863
	<hr/>
	3 267 249

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 267 249
	<hr/>
	3 267 249

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hede Service AB

Org.nr. 556642-7158

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 716 605	3 943 011
Övriga rörelseintäkter		60 441	42 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 777 046</u>	<u>3 985 294</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-110 579	-319 165
Övriga externa kostnader		-968 586	-1 162 530
Personalkostnader	2	-1 009 907	-1 372 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 987	-240 074
Summa rörelsekostnader		<u>-2 281 059</u>	<u>-3 094 514</u>
Rörelseresultat		495 987	890 780
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 200	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		310 395	1 183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 070	-39 778
Summa finansiella poster		<u>282 525</u>	<u>-38 595</u>
Resultat efter finansiella poster		778 512	852 185
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-198 000	0
Förändring av överavskrivningar		4 000	13 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-194 000</u>	<u>13 000</u>
Resultat före skatt		584 512	865 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 649	-182 576
Årets resultat		<u>476 863</u>	<u>682 609</u>

2023120608278

Hede Service AB

Org.nr. 556642-7158

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

669 530

723 762

Inventarier, verktyg och installationer

4

15 098

24 155

Summa materiella anläggningstillgångar

684 628

747 917

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 291 191

3 109 775

Andra långfristiga fordringar

6

120 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 411 191

3 109 775

Summa anläggningstillgångar

3 095 819

3 857 692

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

326 721

376 039

Övriga fordringar

655 831

6 217

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 363

101 840

Summa kortfristiga fordringar

1 002 915

484 096

Kassa och bank

Kassa och bank

477 659

633 351

Summa kassa och bank

477 659

633 351

Summa omsättningstillgångar

1 480 574

1 117 447

SUMMA TILLGÅNGAR

4 576 393

4 975 139

2023120608279

Hede Service AB

Org.nr. 556642-7158

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 790 386

2 107 777

Årets resultat

476 863

682 609

Summa fritt eget kapital

3 267 249

2 790 386

Summa eget kapital

3 387 249

2 910 386

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

198 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

314 000

318 000

Summa obeskattade reserver

512 000

318 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

234 902

848 417

Summa långfristiga skulder

234 902

848 417

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

170 800

285 710

Skatteskulder

125 295

152 597

Övriga skulder

88 989

297 706

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 158

162 323

Summa kortfristiga skulder

442 242

898 336

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 576 393

4 975 139

2023120608280

7

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Övriga materiella anläggningstillgångar

Antal år

5-10

10

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2022/2023****2021/2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar****2023-08-31****2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden

2 130 971

1 813 471

Inköp

245 000

317 500

Försäljningar/utrangeringar

-175 5500

Utgående anskaffningsvärden

2 200 421

2 130 971

Ingående avskrivningar

-1 407 209

-1 176 192

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

59 248

0

Årets avskrivningar

-182 930-231 017

Utgående avskrivningar

-1 530 891-1 407 209

Redovisat värde

669 530

723 762

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**2023-08-31****2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden

90 56990 569

Utgående anskaffningsvärden

90 569

90 569

Ingående avskrivningar

-66 414

-57 357

Årets avskrivningar

-9 057-9 057

Utgående avskrivningar

-75 471-66 414

Redovisat värde

15 098

24 155

Hede Service AB

Org.nr. 556642-7158

NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 109 775	3 109 775
	Inköp	81 416	0
	Försäljningar	<u>-900 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 291 191	3 109 775
	Redovisat värde	2 291 191	3 109 775
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Årets lämnade lån	<u>120 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>120 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	120 000	0
Not 7	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller senare än 5 år	0	55 578

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	700 000	700 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	235 813	282 551
	Pantsatta andelar i bostadsrättsförening	1 293 200	3 093 200


Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stenkullen


Mikael Jonsson
2023-11-27

2023120608283


Min revisionsberättelse har lämnats den 27 november 2023.

Mats Lennevi
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


.....
